Datenblatt

Megapress S-Reduzierstiick

mit SC-Contur

- fUr Stahlrohre nach DIN EN 10220/10255

D1

= EN
D2

Eigenschaften

Artikel 770 709

- Einsteckende, Pressanschluss
Ausstattung

Dichtelement FKM, Schneidring, Trennring
Modell 4315.1

Fernwarme gemaB AGFW FW 524
VdS-Zulassung

Durchmesser Nominal 1
RohrauBendurchmesser 1 nach DIN EN 10255
Durchmesser Nominal 2
RohrauBendurchmesser 2 nach DIN EN 10255
Z-MaB

Lénge

Gewicht

Volumen

ba215abe7795de6a8fec59f270b6325eb705cdab

FW
vdS
DN1

D1
DN2

D2

330 g
828,8 cm?®

32
1%
25

67 mm

101 mm
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Datenblatt m

Megapress S-Reduzierstiick
mit SC-Contur

Modell 4315.1

Artikel 770 709

Eigenschaften

Stahl unlegiert, Zink-Nickel-

Werkstoff Beschichtung
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